В Департамент кадровой политики
и социальной работы
	от

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	                Прошу Вас оформить мне трудовую книжку, так как до поступления на работу в

	НИЯУ МИФИ трудового стажа не имел (а). Трудовую книжку прошу вести в электронном виде.

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	      «       »

	2024
	год

	                   (указать дату написания заявления)